
014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво)

Фаховий іспит: ТВОРЧИЙ КОНКУРС З МУЗИЧНОГО МИСТЕЦТВА  з музичного
мистецтва (сольний спів, основний музичний інструмент, хорове диригування - на вибір

вступника) 

25 липня 2023

1-ий потік (30 осіб), 09:00

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 1, двоповерховий корпус, актова зала 

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові

вступника
Дата і час
реєстрації

Код
пільги

К-ть 
балів

Форма
участі

(очна/дистан
ційна)

1.
Шелюженко Лілія 
Анатоліївна

05.07.2023 
10:16:21

141 183 очно

2.
Бровченко Катерина 
Олександрівна

07.07.2023 
01:45:13

141 184 очно

3. Власов Євген Олександрович
12.07.2023 
09:48:22

141 185 очно

4.
Клименко Анна 
Олександрівна

14.07.2023 
11:16:30

141 175 очно

5.
Полякова Олександра 
Сергівна

16.07.2023 
16:30:09

141 190 очно

6. Лисак Ярослав Анатолійович
21.07.2023
12:34:01

141 181 очно


